

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Modrzewskiego 36A					
1		Remont klatek schodowych - 4 szt			
1	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
d.1	1202-09	1230,832	m ²	1 230,832	
				RAZEM	1 230,832
2	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
d.1	1202-09	430,568	m ²	430,568	
				RAZEM	430,568
3	KNR-W 4-	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
d.1	01 1216-01	430,568	m ²	430,568	
				RAZEM	430,568
4	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.1	202 1134-02	1230,832	m ²	1 230,832	
				RAZEM	1 230,832
5	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	202 1134-01	430,568	m ²	430,568	
				RAZEM	430,568
6	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
d.1	1204-08	1661,4	m ²	1 661,400	
				RAZEM	1 661,400
7	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - klatki schodowe	m ²		
d.1	1206-05 z. sz.2.3.	536,64	m ²	536,640	
				RAZEM	536,640
8	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - klatki schodowe	m ²		
d.1	1204-02 z. sz.2.3.	694,192	m ²	694,192	
				RAZEM	694,192
9	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - klatki schodowe	m ²		
d.1	1204-01 z. sz.2.3.	430,568	m ²	430,568	
				RAZEM	430,568
10	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
d.1	1212-05	96,624	m ²	96,624	
				RAZEM	96,624
11	KNR 4-01	Jednokrotne malowanie farbą olejną policzków - analogia	m		
d.1	1209-16	98,6	m	98,600	
				RAZEM	98,600
12	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.1	0711-02	10	m ²	10,000	
				RAZEM	10,000
13	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
d.1	1212-28	54	m	54,000	
				RAZEM	54,000
14	KNR-W 4-	Mycie po robotach malarskich drzwi innych niż balkonowe zespolone	m ²		
d.1	01 1215-02	29,603	m ²	29,603	
				RAZEM	29,603
15	KNR-W 4-	Mycie po robotach malarskich podłóg	m ²		
d.1	01 1215-07	430,568	m ²	430,568	
				RAZEM	430,568
16	KNR-W 4-	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych	m ²		
d.1	01 1215-04	34	m ²	34,000	
				RAZEM	34,000
17	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 19 km	m ³		
d.1	0108-11 0108-12				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1,2	m ³	1,200	
				RAZEM	1,200
18	Norma własna	Oplata za utylizację odpadów budowlanych na wysypisku	m ³		
d.1		1,2	m ³	1,200	
				RAZEM	1,200

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Modrzewskiego 36A								
1		Remont klatek schodowych - 4 szt						
d.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 1 230,832 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	113,2365	0,000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	27,0783	0,000		0,00	
3*		wapno suchogaszzone' 0,00088 t/m ²	t	1,0831	0,000		0,00	
4*		piasek do zapraw' 0,001 m ³ /m ²	m ³	1,2308	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,000			0,000	0,000	0,000
d.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 430,568 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	39,6123	0,000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	9,4725	0,000		0,00	
3*		wapno suchogaszzone' 0,00088 t/m ²	t	0,3789	0,000		0,00	
4*		piasek do zapraw' 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,4306	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,000			0,000	0,000	0,000
d.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 430,568 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	24,5424	0,000	0,00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0,357 m ² /m ²	m ²	153,7128	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,000			0,000	0,000	0,000
d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 1 230,832 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	98,4666	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	270,7830	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg''' 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,2462	0,000			0,00
5*		środek transportowy' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,3692	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
5 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 430,568 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	25,8341	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	90,4193	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0861	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,1292	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
6 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z po- szpachlowaniem nierówności obmiar = 1 661,400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	157,8330	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0,0003 t/m ²	t	0,4984	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
7 d.1	KNR 4-01 1206-05 z. sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi sta- rych tynków wewnętrznych ścian z dwukrot- nym szpachlowaniem - klatki schodowe obmiar = 536,640 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,635*1,15=0,73025 r-g/m ²	r-g	391,8814	0,000	0,00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0,18 dm ³ /m ²	dm ³	96,5952	0,000		0,00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego sto- sowania 0,085 dm ³ /m ²	dm ³	45,6144	0,000		0,00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0,043 dm ³ /m ²	dm ³	23,0755	0,000		0,00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stoso- wania 0,099 dm ³ /m ²	dm ³	53,1274	0,000		0,00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0,517 dm ³ /m ²	dm ³	277,4429	0,000		0,00	
7*		gips budowlany 0,000004 t/m ²	t	0,0021	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		papier ścierny 0,483 ark/m ²	ark	259,1971	0,000		0,00	
9*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
8	KNR 4-01 d.1 1204-02 z. sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - klatki schodowe obmiar = 694,192 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119*1,15=0,13685 r-g/m ²	r-g	95,0002	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	198,5389	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
9	KNR 4-01 d.1 1204-01 z. sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - klatki schodowe obmiar = 430,568 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119*1,15=0,13685 r-g/m ²	r-g	58,9232	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	128,3093	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
10	KNR 4-01 d.1 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i ba- lustrad z prętów prostych obmiar = 96,624 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,94 r-g/m ²	r-g	90,8266	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego sto- sowania 0,077 dm ³ /m ²	dm ³	7,4400	0,000		0,00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stoso- wania 0,077 dm ³ /m ²	dm ³	7,4400	0,000		0,00	
4*		benzyna do lakierów 0,034 dm ³ /m ²	dm ³	3,2852	0,000		0,00	
5*		papier ścierny 0,56 ark/m ²	ark	54,1094	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
11	KNR 4-01 d.1 1209-16	Jednokrotne malowanie farbą olejną policz- ków - analogia obmiar = 98,600 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m	r-g	7,8880	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,025 dm ³ /m	dm ³	2,4650	0,000		0,00	
3*		benzyna do lakierów 0,005 dm ³ /m	dm ³	0,4930	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
12	KNR 4-01 d.1 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu) obmiar = 10,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,29 r-g/m ²	r-g	12,9000	0,000	0,00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0,0052 t/m ²	t	0,0520	0,000		0,00	
3*		wapno suchogaszone 0,0066 t/m ²	t	0,0660	0,000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,0266 m ³ /m ²	m ³	0,2660	0,000		0,00	
5*		woda z rurociągu 0,0067 m ³ /m ²	m ³	0,0670	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
7*		-- S -- wyciąg 0,05 m-g/m ²	m-g	0,5000	0,000			0,00
8*		betoniarka 150 dm ³ 0,04 m-g/m ²	m-g	0,4000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
13	KNR 4-01 d.1 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 54,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,22 r-g/m	r-g	11,8800	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,013 dm ³ /m	dm ³	0,7020	0,000		0,00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,014 dm ³ /m	dm ³	0,7560	0,000		0,00	
4*		benzyna do lakierów 0,006 dm ³ /m	dm ³	0,3240	0,000		0,00	
5*		papier ścierny 0,2 ark/m	ark	10,8000	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
14	KNR-W 4-01 d.1 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi innych niż balkonowe zespolone obmiar = 29,603 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,164 r-g/m ²	r-g	4,8549	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0,000			0,000	0,000	0,000
15	KNR-W 4-01 d.1 1215-07	Mycie po robotach malarskich podłóg obmiar = 430,568 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,067 r-g/m ²	r-g	28,8481	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,000			0,000	0,000	0,000
16	KNR-W 4-01 d.1 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych obmiar = 34,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,28 r-g/m ²	r-g	9,5200	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,000			0,000	0,000	0,000
17	KNR 4-01 d.1 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc 19 km obmiar = 1,200 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0,86 r-g/m ³	r-g	1,0320	0,000	0,00		
2*		-- S -- samochód samowyladowczy do 5 t $0,5+18*0,02=0,86$ m-g/m ³	m-g	1,0320	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,000			0,000	0,000	0,000
18	Norma włas- d.1 na	Opłata za utylizację odpadów budowlanych na wysypisku obmiar = 1,200 m ³	m ³					
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,000			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

